SỞ TÀI CHÍNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA SỞ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/CV-TTr Đồng Tháp, ngày 03 tháng 9 năm 2020

V\v đăng ký danh sách tham

dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

ngành Thanh tra năm 2020

Kính gửi: Thanh tra Tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 681/TTr-VP ngày 27 tháng 8 năm 2020 của Thanh

tra Tỉnh Đồng Tháp về việc đăng ký danh sách tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp

vụ ngành Thanh tra năm 2020.

Thanh tra Sở Tài chính đăng ký danh sách tham dự lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ ngành Thanh tra năm 2020 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

1 Lê Giang Chánh Thanh tra

2 Nguyễn Thị Diễm Hương Phó Chánh Thanh tra

3 Ngô Thanh Bình Thanh tra viên

4 Cao Chí Tâm Thanh tra viên

 Kính gửi Thanh tra tỉnh để biết.

Nơi nhận:  CHÁNH THANH TRA
- Như trên;

- Lưu TTr.

  Lê Giang

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-04T08:05:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!